TocyaapcTeeHHoe (MyHULMNANbHOE)
yupexaeHue (nogpasaenexue)

Haumerosanue Goaxera

Haumerosanue oprana, ocywecrsnsiowero
DYHKLUM 11 NOMHOMOUNA yUpeanuTens
HaumeHosaHue oprana, ocyujecTanaiouiero
BegeHue NMYeBsoro cyeTa No UHbIM ﬂ%@OShsng

ot 17.08.2021

M HOC aBT

HOE YMPEAICHHE J0MOTHHTENBHOIO

YTBEPXIAIO
1.0. Ha4anbHWKa JenapTameHTa

KH! W nuua, yTeepxaaioLero JOKyMeHT, HAMMEHOBaHUE opraxa,
napTameHT obpasoBaHus agmuHucTpauuu Mopoga Tomcka

Emn,_.i

Jeteit u

JlBopew TBOp

r. Tomcka

mbc@. e<zxzss 1 NONHOMOUNS yupeanTens (ydpexaeHns)

M.T. CaseHkos

WHH 7 KON

7018039450/701701001

Bromrer MyHnumnansHoro obpasosanms "I'opoa Tomck"

Topona Tomcka

lopoaa Tomcka

EaunHuya namepenus: py6 (C TOUHOCTBIO 40 BTOPOTO [4ECHTUUHOTO 3Haka)

(HaumeHoBaHNe HOCTPaHHOM BanioTbI)

Ocratok CPE€IACTB HA HAYaJI0 roja

236 982,61

(pacwudpoaka noanucu)

KOJIbI

®opsa o OKYJ]

0501016

Hara

17.08.2021

nio OKTIO|

44228129

npeapiayux C

26.07.2021

no OKTMO,

['nasa o BK

920

no OKITO

02296335

no OKEHA

383

no OKB

Hanmenosanue cybcumun

Kon mo
OroKeTHOH
KnaccHpukarmu
Poccuiickoit
Denepanuu

Kon
obbekTa
DAUIL

PasperueHHblil K HCMONBL30BAHHIO
OCTaTOK CyOCHIMH MPOLLIBIX JIET

Ha Havyano 2021 r.

Cymma Bo3BpaTa
1eOMTOPCKO#T 3a10JKEHHOCTH
NpOoLNBIX JIET

IInanupyembie

cymma

Koo Cymma

NOCTynIeHus

BBITLIATbI

1

3

6

8 9

9

10

CyBeuans aBTOHOMHBIM YMPEIKICHUAM HA PCATH3ALMIO MCPONPHATHIT
[0 0BECTICHEHHIO OPraHU3aLMH OTIBIXA ACTCH B KAHUKYJISIPHOC BPEMA 33
CHET CPEACTB MECTHOTO BIOKETA B PAMKAX MO ANPOrPaMMbI
“Opranmsauus oTsixa feteii B Bpems" My
niporpammsr “Passurue ofpazosarmsa”

00230100590622220001

152

6 812 566,60

0,00

M Ha pea TH

Cybeuama 3
0 0BECTICYCHIIO OpraHU3aLMK OTIBIXA ACTEH B KaHUKYAPHOE BPEMA 3a
CHET CPEACTB MECTHOTO B10/DKETA B PAMKAX T10AMPOTPAMMbI
"Opranm3auus oTABIXa ACTEH B Bpems’" M HOIT
niporpammsi “Passurue o6pazosanm”

00230100590622220001

111

0,00

2503 402,49

Cy6enauns aBTOHOMHBIM Y4PEkICHHAM HA PEATH3ALMIO MEPOPHATHET
10 0BECTIEHEHHIO OPraHU3ALIH OTIBIXA JETEH B KAHUKYTAPHOE BpeMs 3a
CHET CPEACTB MECTHOTO 610 DKeTa B PAMKaX MOANPOrpaMMe!
"OpraHu3aums oTABIXa ACTeid B Bpems” oi
nporpammst “PassuTue obpasosarms”

00230100590622220001

119

0,00

0,00

756 027,55

CyBeunus ABTOHOMHBIM YHDEHAICHHAM Ha PEATHIALMIO MCPOMPHATHI
110 0BECTICHCHHIO OPraHH3ALMK OTABIXA ICTCH B KaHHKYIADHOE BPCMS 3a
CHCT CPENICTB MECTHOIO GIOKETa B PAMKAX [0TPOrPaMMb!
"Opranmsauus oTsIxa eTeit B Bpema”
nporpamumel “Paseutie obpasosarma”

00230100590622220001

244

0,00

0,00

0,00

53514,86




Haumenosanue cy6cnmun

Kon
cybeuauu

Koa no
OO KETHO M
knaccuuxanuu
Poccuiickoit
Denepauuu

Kon
obrexTa
DAUIT

PaspeteHHblit K HCNONB30BAHHIO
OCTaToOK CyOCHIMH MPOLLIBIX T
Ha Hayano 2021 r.

Cymma Bo3Bpara
NeBHTOPCKOM 3a0IDKEHHOCTH
NPOLLBIX NIET

Inanupyempie

cymma

Ko cymMma

NOCTYMIEHHs

BBIMIATHI

1

3

6

8 9

9

10

CyBeumst aBTOHOMHBIM YHPEKICHUAM HA PEATHIALHIO MCPONPHATHIL
110 06CCNIEHEHHMIO OPraHH3ALMM OTBIXA JCTEH B KAHHKYIUIPHO® BpeMA 3a
CHET CPE/ICTB MECTHOTO B0 pkeTa B PaMKax MoNpOrpamMvbl

"OpraHusaLms 0TabIXa AeTei B 3 BpeMs” A
nporpammer "Passurie o6pasosarms”

o]

00230100590622220001

247

0,00

0.00

0.00

845 576,00

CyBenans aBTOHOMHBIM YHPEKICHUAM HA PEATH3ALMIO MEPONPHATHIA
110 0DCCMEYCHHMIO OPraHU3ALMH OTIBIXA AETeil B KaHHKYJISIPHOE BPEMA 33
CHET CPE/CTB MCCTHOTO GHOKETA B PAMKAX MOATPOrPaMMB
"OpraHu3aLysst OT/IbXa AETEi B KAHUKYJAPHOC BPEMs” MyHULANATEHOM
nporpamumsr "Passurie obpasosars”

00230100590622220001

244

0,00

585 461,29,

CyBeumsi aBTOHOMHBIM YHPEHKICHUAM Ha PEATH3ALMIO MEPONPHATHIE
0 06ECneHEHHIO OPraHU3ALIMM OT/IBIXA ACTEH B KaHMKYJAPHOE BPEMS 3a
CHET CPE/ICTB MECTHOTO 610/DKETa B PAMKAX MOAMPOrPaMMBI
"Oprasusaims oTABIXa AeTel B BpeMa" MyHHL
nporpasmbi “PassuTue obpasoparma”

00230100590622220001

244

0,00

1 744 608,26

CyBerums aBTOHOMHBIM YMPEHKACHIAM Ha PEATHIALMIO MCPONPHATHIE
110 06ECICHCHMIO OPraHH3ALMM OTBIXA ACTCH B KAHHKYIAPHOC BPEMS 32
CHCT CPEACTB MCCTHOTO Bro/bKETa B paMKaX MOANPOrpaMMb
"Oprasmsaums OT/IBIXA ACTCH B KAHMKYIAPHOS BpeMs" MyHHLIMTIATLHOMH
nporpamwmst “Pazsurue obpasosarm’

00230100590622220001

0,00

0,00

0,00

CyBenans aBTOHOMHBIM YUPEKIEHHAM Ha PEATHIALHIO MCPOTPUATHT
110 06eCNeYCHHIO OPraHH3aLMK OTIBIXA JCTCH B KaHUKYJIAPHOE BPEMS 3a
CHET CPEICTB MECTHOTO 610/DKETa B PAMKaX MOANPOrPaMMbI
"OpraHu3aLytsT OT/IbIXa ACTCH B KAHHKYIIPHOE BPeMA' MYHULIMMATEHOH
nporpamumsl "Passutie obpazosanus’”

00230100590622220001

244

0,00

0,00

0,00

23976,15

Cybenms aBTOHOMHBIM YUPEKICHHAM HA PEATH3ALIMIO MEpONpPHATHI
0 0BECTICHEHHIO OPraHU3aLIHY OTIBIXA ETeil B KaHHKY/IAPHOE BPeMsi 32,
CHET CPE/ICTB MECTHOIO 610/DKETa B PaMKax MOTPOrPaMMBI
"OpraHu3aLms OTARIXA feTeil B Bpema"
nporpammst "Paseutie o6pasosanus”

00230100590622220001

244

0,00

0,00

0.00

5000.00

Cy6enmis aBTOHOMHBIM YMPEHKICHHAM HA PEATH3ALIIO MCPONPHATHIT
10 06ECNEUEHHIO OPraHH3aLHH OT/ABIXA ACTEN B KaHUKYJIAPHOE BPEMs 3a
CHET CPEACTB MECTHOTO 610 DKETA B PAMKAX T10ATPOTPAMMEI
"Oprasmsaums oTasIXa AcTel B Bpema”
nporpammst "Passutie 06pazosanus”

00230100590622220001

244

0,00

145 000,00

Q\mn:u_e_ma ‘< :=u .:n
10 0BECMNEYEHHIO OPraHM3aLMK OTABIXA JACTEll B KaHUKYTAPHOE BPEMA 32
CHET CPE/ICTB MECTHOTO GHO/DKETA B PAMKAX IO ANPOrPaMMbI
"OpraHu3aLms OTAbIXA ACTEH B Bpems”
nporpammsl "Paseurie obpasosanmn”

00230100590622220001

244

0,00

0,00]

150 000,00

CyBCrmim aBTOHOMHBIM YUPEAICHHAM Ha CO31aHHE HOBBIX MECT B
06pasoBaTEBHBIX OPraHU3ALMAX PAMHHBIX THIIOB VT PEATHIALIMH
nporpamMm Bcex
HanpasnexHocTei (denepanshniii 610 mieT)

4027E254910622000023

0,00

0,00

859 15325

0,00

CyBCHIMM aBTOHOMHBIM YHPEK ICHHAM Ha CO3AAHHE HOBHIX MECT B
06pa3soBaTENLHBIX OPraHM3ALIIX PAVIHHHEIX THIIOB VIS peanusaLuu
fPOrpamMM BCEX
HanpasieHHOCTe# (enepansrbIii 610miceT)

TeTBHBIX

4027E254910622000023

244

0,00

0,00

78 202,37,

Cybeummi aBTOHOMHBIM YHPEKICHHAM HA CO3JAHUE HOBBIX MECT B
00pa30BATENBHBIX OPraHM3ALMAX PASTHYHBIX THIIOB JUTS PCANH3ALMU
TporpaMm Beex

it (e i1 610, mKeT)

4027E254910622000023

244

0,00

0,00

779 64138




Kox no PaspewenHbIi kK HCTIONB30BAHUIO Cymma o3epata
Hanmenosanwe cybcumun Kon 680 KETHOH Kon OCTaTOK CYBCHIMH MPOULIBIX JIET neBUTOPCKOii 3a0KEHHOCTH IMnanupyemsle
cybcuamu knaccupukaumi | obwekTa Ha Hayano 2021 r. MPOULIBIX JIET
Poccutickoit DAUTT Ko% cymma Kozt cymma TOCTYTUIEHHs! BBILIATh
Denepauun
1 2 3 4 6 6 8 9 S 10
Cy6eumin aBTOHOMHBIM YUPEKICHHAM HA CO3AHUE HOBBIX MECT B
Gpa R 4 o 5 > ;
©00pa30BaTENLHBIX OPraHHU3aLMAX PA3THYHBIX THIOB IS PeaTH3aLuH 4027E254910622000023 244 0,00 0,00 0.00 1309,50
TEbHBIX IHX TIPOrPAMM BCEX
HanpasneHHocTel ((enepanbHbrii 610 mkeT)
Cybeuami aBTOHOMHBIM Y4PEAKACHHUAM HA CO3TAHHE HOBBIX MCCT B
6pa3 3 & > > £ 5
00pa30BaTeIbHBIX OPraHM3aLMAX PAITHYHBIX THIIOB JUIS PEATH3ALMH 4027E254910622000043 152 0,00/ 0.00! 26 571,75 0,00,
TENBHBIX nporpamMm Beex
HanpasieHHocTeH (obnacTHoit 610.Ket)
Cy6euamm as y ™M Ha HOBBIX MECT B
X Opr pazs X TMTIOB JUTS PEATH3ALIMKH 4027E254910622000043 244 0.00 0,00 0,00 2418,63
TCBLHEIX 00mepa: X [IPOrpaMM BCex
HanpasneHHocTeH (obnacTHoit 610.mKet)
Cy6euauu aBTOHOMHBIM YMPEK/ICHHAM HA CO3AAHHE HOBBIX MECT B
61 D X pas s
il eima A i T 4027E254910622000043 244 0,00 0.00 0.00 24 112,62
HBIX O TPOrpaMM BCex
Hanpas/eHKOCTei (0bnacTHoit 610.KeT)
Cy6eHauu aBTOHOMHBIM YHPEKACHHAM Ha CO3AHHE HOBHIX MECT B
6 5 : . % ”
obpasosarens! Ew OpPraHM3aLMiIX PAsTHYHEIX THIIOB /UIs PeanH3aLmu 4027E254910622000043 244 0,00, 0.00 0,00 40,50
TCBHBIX Of nporpamMm Bcex
HanpasiesHocTeit (06nacTHok 610 mKeT)
Cybe HO! 3 it
YOCHIHA ABTOHOMHBIM YUPEKACHUAM HA _ua:?..:um::_o MCPONPHATHIA 50230140790622220037 152 0,00 0,00 3482 999,06 0,00,
TI0 0BECnEHEHHIO OPraHM3aLMK OTIbIXA ACTEH
Cybemams aBTOHOMHBIM Y4PEHICHUAM Ha v@rgsunE_.o MEPONpHATHH 50230140790622220037 244 0,00 0,00 0,00/ 1305 500,00
110 0BCCTICYCHMIO OPraHM3aLMHU OTIBIXA ACTeit
Cy6enmis ap v M Ha i 0.00 1198 6
= 50230140790622220037 244 0,00 0.00 g 8 629,53
10 0DECNEUCHHIO OPraHM3ALMM OTIBIXA JCTEi
Cyée A % A it
YOCHIHA AaBTOHOMHBIM YYPEKACHHUAM Ha vm,\u::uw::_o MEpONPHATHIA 50230140790622220037 244 0.00 0,00 0,00 978 869,53
110 06ECIEUCHIMIO OPraHH3aLMM OTABIXA ACTEH
Ocrarku npouusix net. Cy6CHIHA aBTOHOMHBIM Y4PEHAKACHHAM Ha
pea it 10 o opr otmxa 90230100590622220001 000 236 982,61 0,00 6,00 0,00
eTeit
Ocratiu npouutsix niet. CyGCH s aBTOHOMHBIM YMPEXICHHAM Ha
5 e oo 0,00 0.00 0,00 23698261
neteit
Bcero 236 982,61 0,00] 11 181 290,66 11418 273,27
Pyxosomresns:
(noonuc)
BeAyUIHH crewn
OTBCTCTBEHHBIIH HCIOTHUTE TS IKOHOMHCT A.E. Tpowkuxa 90-70-49
(donxcrocms) (pacuuposka nodnucu) (meneghon)
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